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Test do wykrywania narkotyków ze śliny, 1 szt. Domowe
Laboratorium
 

Cena: 65,19 zł

Opis słownikowy

Postać test

Producent Hydrex

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Test do wykrywania narkotyków ze śliny, 1 szt. Domowe
Laboratorium

Szybki test do użytku domowego, przeznaczony do wykrywania narkotyków ze śliny w tym: morfiny, heroiny, amfetaminy, marihuany,
haszyszu i kokainy. Test należy stosować wówczas, gdy nie wiadomo dokładnie, który z narkotyków został użyty.

Skład Test do wykrywania narkotyków ze śliny, 1 szt. Domowe Laboratorium

Zawartość:
W skład opakowania wchodzi wyposażenie niezbędne do wykonania jednego badania na obecność narkotyków w ślinie: płytka testowa i
środek pochłaniający wilgoć znajdujące się w aluminiowej, szczelnie zamkniętej kopertce, próbnik znajdujący się w opakowaniu
ochronnym, pojemnik na próbkę z nakrętką z dozownikiem, instrukcja wykonania testu.

Działanie Test do wykrywania narkotyków ze śliny, 1 szt. Domowe Laboratorium

Badanie polega na pobraniu próbki śliny przy pomocy specjalnego próbnika i pojemnika na próbkę, a następnie wprowadzeniu po 3
krople śliny do dwóch okrągłych okienek na płytce testowej. Płytka testowa składa się z 2-ch pasków testowych umieszczonych w jednej
plastikowej obudowie. Pasek po lewej stronie wykrywa morfinę i heroinę (OPI) oraz amfetaminę (AMP). Pasek po prawej stronie wykrywa
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marihuanę i haszysz (THC) oraz kokainę (COC). Każdy z pasków posiada wewnętrzną kontrolę jakości (prążek C w strefie kontrolnej).
Pojawienie się barwnego prążka kontrolnego świadczy o tym, że test został przeprowadzony prawidłowo. Wynik testu w postaci
barwnych prążków odczytuje się już po 10 minutach.

Dawkowanie Test do wykrywania narkotyków ze śliny, 1 szt. Domowe Laboratorium

Wyjmij próbnik z opakowania. Końcem z gąbką włóż próbnik do ust i energicznie przecieraj wnętrze jamy ustnej przez około 3 minuty lub
do momentu, aż gąbka stanie się całkowicie nasączona śliną. Delikatne przyciskanie gąbki między językiem, a zębami może ułatwić jej
nasączenie. Na gąbce nie powinno pozostać żadnych twardych miejsc.
Odkręć i zdejmij z pojemnika nakrętkę z dozownikiem. Wyjmij z ust nasączony śliną próbnik i umieść go w pojemniku. Dociskając gąbkę
do pojemnika, wyciśnij z niej jak najwięcej śliny. Wyjmij wyciśnięty próbnik z pojemnika.
Na pojemnik ze śliną nałóż nakrętkę i szczelnie ją dokręć.
Odchyl dozownik do pionu.
Trzymając pojemnik dozownikiem skierowanym do dołu, ściśnij górną część pojemnika i wprowadź po 3 krople śliny do dwóch
okrągłych okienek.
Zacznij odmierzać czas. Wynik testu odczytaj po czasie 10 minut.

Nie należy brać pod uwagę wyniku otrzymanego po czasie dłuższym niż 20 minut.

Informacje dodatkowe Test do wykrywania narkotyków ze śliny, 1 szt. Domowe
Laboratorium

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Osoba badana na co najmniej 10 min. przed badaniem powinna powstrzymać się od jedzenia, picia, żucia gumy, palenia papierosów.

Badanie należy wykonać zaraz po pobraniu próbki śliny.

Test jest przeznaczony do jednorazowego użycia

Wykonać badanie ściśle przestrzegając poniższej instrukcji. Jeśli test był przechowywany w temperaturze 2-8°C, to na pół godziny przed
wykonaniem badania należy wyjąć go z chłodziarki i doprowadzić jego temperaturę do temperatury pokojowej.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

